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An folgenden Tagen bleibt die Dienststelle St. Vith geschlossen /

Nos services a Saint-Vith sont fermés les jours suivants :

01.01.2024
12.02.2024
13.02.2024
01.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
20.05.2024
03.06.2024
15.08.2024
01.11.2024
11.11.2024
15.11.2024
24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
31.12.2024

2024

Neujahr / Nouvel An

Rosenmontag / Lundi de carnaval
Karnevalsdienstag / Mardi de carnaval
Ostermontag / Lundi de Paques

Tag der Arbeit / Féte du travail

Christi Himmelfahrt / Ascension
Pfingstmontag / Lundi de Pentecéte
Kirmes / Kermesse

Maria Himmelfahrt

Allerheiligen / Toussaint
Waffenstillstand / Armistice

Tag der DG — Tag der Dynastie / Féte de la dynastie
Heiligabend / Veille de Noél
Weihnachten / Noél

Geschlossen / fermé

Silvester / Saint-Sylvestre

Ostbelgien%



